

Etienne Velasti



Partner - Administrative and financial director



Né le 12/01/1977 à Liège (Belgique)

Nationalité belge

Marié

BIOGRAPHIE EXPRESS

Diplômé en comptabilité de l'Institut Sainte-Marie Liège, Étienne Velasti, 41 ans, commence sa carrière en 2001 en tant que junior chez PwC au sein du département Expertise comptable et fiscale. En 2006, il rejoint Karp-Kneip Constructions en tant que contrôleur de gestion. En 2008, il revient chez PwC en tant que manager, puis *senior manager*, en tant qu'expert comptable et fiscal en charge des PME. Après un court passage, en 2013, chez Fiduciaire générale du Luxembourg, en tant que senior manager, il rejoint début 2014 Maison Moderne (éditeur, entre autres, de Paperjam) pour prendre les fonctions de directeur administratif et financier. Il en est aujourd'hui également un des associés.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

De janvier 2016 à aujourd'hui

Maison Moderne

Fonction :

Partner - Administrative and financial director



De avril 2016 à aujourd'hui

Nvision

Fonction :

Membre du conseil d'administration



De janvier 2014 à décembre 2015

Maison Moderne

Fonction :

Directeur administratif et financier



De avril 2013 à décembre 2013

Fiduciaire Générale de Luxembourg

Fonction :

Senior Manager

De juin 2011 à mars 2013

PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative

Fonction :

Senior Manager

Département/service :

Expertise Comptable et Fiscale en charge de PME



De mars 2008 à juin 2011

PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative

Fonction :

Manager

Département/service :

Expertise Comptable et Fiscale en charge de PME



De mars 2006 à mars 2008

C. Karp-Kneip Constructions

Fonction :

Contrôleur de gestion

ASSOCIATIONS PROFESSIONNELLES

De 2014 à aujourd'hui

Paperjam Club

Membre

FORMATIONS

De 1997 à 2000

Institut Sainte-Marie

Diplôme :

Gradué en comptabilité

Domaine d'études :

Comptabilité/fiscalité

CONTACT

Maison Moderne

10, rue des Gaulois L-1618 Luxembourg

BP 728 L-2017 Luxembourg

etienne.velasti@maisonmoderne.com

www.maisonmoderne.com

LANGUES PARLÉES

Néerlandais *Connaissance professionnelle*

Français

Anglais